
87618-2024 Page 1/9

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 87618-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Paliwo do silników diesla (EN 590) – DOSTAWA PALIW DLA MZK SP. Z O.O. W 
GRUDZIĄDZU 2024-2025
OJ S 30/2024 12/02/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miejski Zakład Komunikacji spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Miejski transport kolejowy, tramwajowy, 
trolejbusowy lub autobusowy

2. Procedura

Procedura
Tytuł: DOSTAWA PALIW DLA MZK SP. Z O.O. W GRUDZIĄDZU 2024-2025
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia publicznego są sukcesywne dostawy wraz z transportem: 
oleju napędowego w ilości szacunkowej 1.100 metrów sześciennych. Paliwo musi spełniać 
wymagania jakościowe według aktualnej wersji normy PN-EN 590 dla oleju napędowego oraz 
Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. w sprawie wymagań 
jakościowych dla paliw ciekłych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1314 ze zm.). Zamawiający 
wymaga, aby paliwo było dostarczane autocysternami samochodowymi, spełniającymi 
wymagania określone w ustawie z dnia 19 sierpnia 2011 r. o przewozie towarów 
niebezpiecznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2147 ze zm.). 2. Wielkość miesięcznych dostaw i 
cykle dostaw cząstkowych, terminy i rodzaj paliwa, w zależności od warunków klimatycznych 
(paliwo letnie, paliwo przejściowe, paliwo zimowe) będą każdorazowo określane przez 
Zamawiającego. Szacowane cykle dostaw: zasady realizacji dostaw, w tym dostaw 
cząstkowych zawiera załącznik nr 2 do SWZ. 3. Szczegółowy opis warunków realizacji 
przedmiotu zamówienia zawarty został we Wzorze Umowy stanowiącym załącznik nr 3 o 
SWZ. 4. Administratorem Państwa danych osobowych przetwarzanych w związku z 
prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego jest Miejski Zakład 
Komunikacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Grudziądzu. Można się z 
nami skontaktować w następujący sposób: - listownie na adres: ul. Dworcowa 47, 86-300 
Grudziądz; - przez e-mail:  - telefonicznie: 56 45 10 210 4. sekretariat@mzk.grudziadz.pl
Wyznaczyliśmy Inspektora Ochrony Danych, z którym można się kontaktować w następujący 
sposób: - listownie na adres: ul. Dworcowa 47, 86-300 Grudziądz - przez e-mail: 

 - telefonicznie: 514-821-093 5. Będziemy przetwarzać marekrolewicz@ochrona-informacji.pl
Państwa dane w celu związanym z przedmiotowym postępowaniem o udzielenie zamówienia 
publicznego oraz w celu wypełnienia obowiązków wynikających z ustawy z dnia 6 września 
2001 r. o dostępie do informacji publicznej. Obowiązek podania przez Państwa danych 
osobowych bezpośrednio Państwa dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w 
przepisach ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, dalej „ustawa 
Pzp”, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; 
konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp. 6. Będziemy 
przetwarzać Państwa dane osobowe w związku z art. 6 ust. 1 RODO. 7. Pozostałe informacje 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/87618-2024
mailto:sekretariat@mzk.grudziadz.pl
mailto:marekrolewicz@ochrona-informacji.pl


87618-2024 Page 2/9

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

w zakresie przetwarzania danych osobowych znajdują się na stronie internetowej: https://mzk.
grudziadz.pl/rodo-2/
Identyfikator procedury: e4d40aee-5999-4d20-a823-54ca8c0198fd
Wewnętrzny identyfikator: ZP-MZK-2024-02-1
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09134220 Paliwo do silników diesla (EN 590)

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Składowa 21  
Miejscowość: GRUDZIĄDZ
Kod pocztowy: 86-300
Podpodział krajowy (NUTS): Grudziądzki (PL616)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający nie przewiduje zawarcia 
umowy ramowej. 2. Zamawiający nie przewiduje prowadzenia rozliczeń z Wykonawcą w 
walutach obcych. 3. Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu. 4. 
Zamawiający nie przewiduje zastosowania aukcji elektronicznej. 5. Zamawiający nie 
przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów. 6. Postępowanie jest prowadzone 
w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 376 ust.1 pkt 1 oraz art. 378 ust. 1 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 
1605 z późn. zm.) – zamówienie sektorowe.

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE

Podstawy wykluczenia:
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
Zamówień Publicznych
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 
Publicznych
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 
Publicznych
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo Zamówień Publicznych
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych

https://mzk.grudziadz.pl/rodo-2
https://mzk.grudziadz.pl/rodo-2


87618-2024 Page 3/9

5.1.

Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 
r. Prawo Zamówień Publicznych
Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
Zamówień Publicznych
Układ z wierzycielami: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
Zamówień Publicznych
Upadłość: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 
Publicznych
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych
Niewypłacalność: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 
Publicznych
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 108 ust. 1 pkt 1 art. 108 ust. 1 
pkt 4, art. 108 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych 
Procedura ma nie tylko podstawy o charakterze krajowym. Art. 5k rozporządzenia Rady (UE) 
2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r., w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w zawiązku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022) Art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1497)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: DOSTAWA PALIW DLA MZK SP. Z O.O. W GRUDZIĄDZU 2024-2025
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia publicznego są sukcesywne dostawy wraz z transportem: 
oleju napędowego w ilości szacunkowej 1.100 metrów sześciennych. Paliwo musi spełniać 
wymagania jakościowe według aktualnej wersji normy PN-EN 590 dla oleju napędowego oraz 
Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. w sprawie wymagań 
jakościowych dla paliw ciekłych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1314 ze zm.). Zamawiający 
wymaga, aby paliwo było dostarczane autocysternami samochodowymi, spełniającymi 
wymagania określone w ustawie z dnia 19 sierpnia 2011 r. o przewozie towarów 
niebezpiecznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2147 ze zm.). 2. Wielkość miesięcznych dostaw i 
cykle dostaw cząstkowych, terminy i rodzaj paliwa, w zależności od warunków klimatycznych 
(paliwo letnie, paliwo przejściowe, paliwo zimowe) będą każdorazowo określane przez 
Zamawiającego. Szacowane cykle dostaw: zasady realizacji dostaw, w tym dostaw 
cząstkowych zawiera załącznik nr 2 do SWZ. 3. Szczegółowy opis warunków realizacji 
przedmiotu zamówienia zawarty został we Wzorze Umowy stanowiącym załącznik nr 3 o 
SWZ. 4. Administratorem Państwa danych osobowych przetwarzanych w związku z 
prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego jest Miejski Zakład 
Komunikacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Grudziądzu. Można się z 
nami skontaktować w następujący sposób: - listownie na adres: ul. Dworcowa 47, 86-300 
Grudziądz; - przez e-mail:  - telefonicznie: 56 45 10 210 4. sekretariat@mzk.grudziadz.pl
Wyznaczyliśmy Inspektora Ochrony Danych, z którym można się kontaktować w następujący 
sposób: - listownie na adres: ul. Dworcowa 47, 86-300 Grudziądz - przez e-mail: 

 - telefonicznie: 514-821-093 5. Będziemy przetwarzać marekrolewicz@ochrona-informacji.pl
Państwa dane w celu związanym z przedmiotowym postępowaniem o udzielenie zamówienia 
publicznego oraz w celu wypełnienia obowiązków wynikających z ustawy z dnia 6 września 
2001 r. o dostępie do informacji publicznej. Obowiązek podania przez Państwa danych 
osobowych bezpośrednio Państwa dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w 

mailto:sekretariat@mzk.grudziadz.pl
mailto:marekrolewicz@ochrona-informacji.pl


87618-2024 Page 4/9

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

przepisach ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, dalej „ustawa 
Pzp”, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; 
konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp. 6. Będziemy 
przetwarzać Państwa dane osobowe w związku z art. 6 ust. 1 RODO. 7. Pozostałe informacje 
w zakresie przetwarzania danych osobowych znajdują się na stronie internetowej: https://mzk.
grudziadz.pl/rodo-2/
Wewnętrzny identyfikator: ZP-MZK-2024-02-1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09134220 Paliwo do silników diesla (EN 590)
Ilość: 1 100 000 litr

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Składowa 21  
Miejscowość: Grudziądz
Kod pocztowy: 86-300
Podpodział krajowy (NUTS): Grudziądzki (PL616)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z 
odrębnych przepisów
Opis: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada aktualną koncesję na 
wykonywanie działalności gospodarczej w zakresie obrotu paliwami ciekłymi, zgodnie z art. 32 
ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 
1385 ze zm.) – ustawa dalej Prawo energetyczne.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Sytuacja ekonomicznej lub finansowej
Opis: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże posiadanie środków finansowych lub 
zdolności kredytowej w wysokości nie mniejszej niż 3.000.000,00 zł (słownie: trzy miliony 
złotych 00/100). UWAGA: dla ww. wartości wykazanych przez Wykonawcę w walucie innej niż 
PLN, Zamawiający przyjmie przelicznik według średniego kursu NBP z dnia wszczęcia 

https://mzk.grudziadz.pl/rodo-2
https://mzk.grudziadz.pl/rodo-2


87618-2024 Page 5/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

niniejszego postępowania. Jeżeli w tym dniu nie będzie opublikowany średni kurs NBP, 
Zamawiający przyjmie kurs średni z ostatniej tabeli przed wszczęciem postępowania.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolności techniczna lub zawodowa
Opis: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wskaże, że: - w okresie ostatnich trzech lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym 
okresie, wykonał dostawy (w ramach jednej umowy) odpowiadające wielkością co najmniej 
przedmiotowi niniejszego zamówienia o wartości nie mniejszej niż 3 mln PLN, a w przypadku 
świadczeń okresowych jedną główną dostawę o wartości nie mniejszej niż 3 mln PLN; - 
dysponuje lub będzie dysponować odpowiednimi pojazdami do wykonywania niniejszego 
zamówienia – minimum 1 cysterną o pojemności co najmniej 25.000 litrów.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena oferty musi uwzględniać wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu 
zamówienia. Cena podana przez Wykonawcę w formularzu ofertowym służyć będzie tylko do 
porównania złożonych ofert. Ceny poszczególnych dostaw będą obliczane zgodnie z 
przyjętymi w umowie zasadami.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/gpp_grudziadz/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/gpp_grudziadz/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości: 100.000 zł 
(słownie sto tysięcy złotych 00/100), do upływu terminu składania ofert. 2. Wadium może być 
wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu; 2) gwarancjach bankowych; 
3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których 
mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji 
Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r., poz. 299 z późn. zm.). 3. Wadium wniesione w 
formie pieniężnej należy wpłacić na rachunek Zamawiającego – 
61144011010000000013845778 wraz z dopiskiem „Wadium: ZP-MZK-2024-02-1”. 4. W 
przypadku wnoszenia wadium w formie gwarancji (bankowej/ubezpieczeniowej), gwarancja 
taka musi być sporządzona zgodnie z obowiązującym prawem i musi zawierać następujące 
elementy: 1) nazwę podmiotu dającego zlecenie (Wykonawcy), beneficjenta gwarancji 
(Zamawiającego) oraz gwaranta (banku lub instytucji ubezpieczeniowej udzielającej gwarancji) 
wraz ze wskazaniem ich siedzib, 2) określenie wierzytelności, która ma być zabezpieczona 

https://platformazakupowa.pl/pn/gpp_grudziadz/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/gpp_grudziadz/proceedings


87618-2024 Page 6/9

gwarancją, 3) kwotę gwarancji, 4) termin ważności gwarancji, 5) zobowiązanie gwaranta 
zawierające następujące lub analogiczne oświadczenie: „Zobowiązujemy się nieodwołalnie i 
bezwarunkowo wypłacić Państwu całą kwotę zobowiązania na pierwsze pisemne żądanie 
wraz z oświadczeniem, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia zaszły okoliczności 
uzasadniające zatrzymanie przez Zamawiającego wadium na podstawie art. 98 ust. 6 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych”. 5. Postanowienia pkt 14.4. SWZ 
stosuje się odpowiednio do poręczeń udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b 
ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości. 6. Zamawiający odrzuci ofertę Wykonawcy, jeżeli przed upływem terminu 
składania ofert nie zostanie ona zabezpieczona wadium w wymaganej wysokości. 7. W 
przypadku wniesienia wadium w formie pieniężnej, za skutecznie wniesione Zamawiający 
uzna wadium, które w wyznaczonym terminie składania ofert będzie znajdywać się na 
rachunku Zamawiającego. Zaleca się, by do oferty załączyć oryginał lub kopię potwierdzenia 
wniesienia wadium 8. W przypadku wadium wnoszonego w formie określonej w pkt 14.2. ppkt 
2-4, Wykonawca przekazuje Zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci 
elektronicznej, przy czym dokument ten nie może stanowić całości z ofertą. 14.9. Zamawiający 
dokona zwrotu wadium Wykonawcy zgodnie z art. 98 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy Pzp, z 
zastrzeżeniem art. 98 ust. 6 ustawy Pzp. 9. Zamawiający zwraca wadium wniesione w innej 
formie niż w pieniądzu poprzez złożenie gwarantowi lub poręczycielowi oświadczenia o 
zwolnieniu wadium. 10. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, a w przypadku 
wadium wniesionego w formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w art. 97 ust. 7 pkt 2–
4 ustawy Pzp, występuje odpowiednio do gwaranta lub poręczyciela z żądaniem zapłaty 
wadium, jeżeli: 1) Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 107 ust. 2 
lub art. 128 ust. 1, z przyczyn leżących po jego stronie, nie złożył podmiotowych środków 
dowodowych lub przedmiotowych środków dowodowych potwierdzających okoliczności, o 
których mowa w art. 57 lub art. 106 ust. 1, oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, 
innych dokumentów lub oświadczeń lub nie wyraził zgody na poprawienie omyłki, o której 
mowa w art. 223 ust. 2 pkt 3, co spowodowało brak możliwości wybrania oferty złożonej przez 
wykonawcę jako najkorzystniejszej; 2) Wykonawca, którego oferta została wybrana: a) 
odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w 
ofercie, b) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy; 3) zawarcie 
umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po 
stronie Wykonawcy, którego oferta została wybrana.
Termin składania ofert: 15/03/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 60 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 15/03/2024 11:00:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/gpp_grudziadz/proceedings
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zmiany do umowy Dopuszczalne zmiany umowy 
zostały zawarte w § 10 wzoru umowy, stanowiącego załącznik do SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: 1) 
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego (np. 
konsorcjum, spółka cywilna) ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia 
umowy w sprawie zamówienia publicznego. W takim przypadku do oferty należy załączyć 
pełnomocnictwo do reprezentowania wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o 

https://platformazakupowa.pl/pn/gpp_grudziadz/proceedings


87618-2024 Page 7/9

udzielenie zamówienia. 2) Przepisy dotyczące Wykonawcy stosuje się odpowiednio do 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. 3) Jeżeli oferta 
Wykonawców ubiegających się wspólnie o zamówienie publiczne zostanie wybrana, 
Zamawiający może żądać przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego, kopii 
umowy regulującej współpracę tych Wykonawców. 4) Zamawiający informuje, że przy ocenie 
spełniania warunków udziału w postępowaniu przez Wykonawców wspólnie składających 
ofertę, na podstawie art. 117 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający przyjmie, że wymagania, o 
których mowa w pkt 11.1. ppkt 3 SWZ mogą być spełnione łącznie przez Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o zamówienie, natomiast wymagania, o których mowa w pkt 11.1. 
ppkt 4 SWZ muszą być spełnione w pełni przez co najmniej jednego z Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o zamówienie. Dokumenty, o których mowa w pkt 12.2. ppkt 1 SWZ zostaną 
ocenione pod kątem łącznego spełnienia wymagań Zamawiającego przez występujących 
wspólnie Wykonawców, z uwzględnieniem sposobu oceny spełniania warunków udziału w 
postępowaniu opisanego powyżej. 5) Dokumenty, o których mowa w pkt 12.2 ppkt 2 SWZ, 
potwierdzające, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu, składa osobno każdy z 
Wykonawców występujący wspólnie o udzielenie zamówienia; 6) Wykonawcy występujący 
wspólnie ponoszą solidarną odpowiedzialność za wykonanie umowy i wniesienie 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy (art. 445 ustawy Pzp); 7) Wszelka 
korespondencja prowadzona będzie z Wykonawcą występującym jako Pełnomocnik 
pozostałych (Lider).
Zasady finansowe: Zapłata za każdą cząstkową dostawę paliwa, nastąpi w ciągu 30 dni od 
dnia wystawienia faktury VAT, płatnej przelewem na konto Wykonawcy z zastrzeżeniem 
zawartym w par 8 wzoru umowy.
Informacje o terminach odwołania: Art. 515. ustawy z 11.09.2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych 1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej, określone w dziale IX 
ustawy Pzp. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp, oraz rzecznikowi małych i 
średnich przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy 
czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. 4. Odwołanie 
powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się 
niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać 
żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie 
odwołania. 5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej 
albo w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej, z tym, że odwołanie, wniesione w 
postaci elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym. 6. Odwołujący przekazuje 
Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo 
kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu 
do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią 
odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio 
odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej. 7. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektroniczne albo w 
terminie 15 dni – jeżeli informacja została przekazana w inny sposób. 8. Odwołanie wobec 



87618-2024 Page 8/9

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

treści ogłoszenia o wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej. 9. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 23.7 i 23.8 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia. 10. Jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał Wykonawcy 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie: 1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia; 2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie 
opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 
11. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym 
mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych. Skargę 
wnosi się za pośrednictwem Prezesa KIO w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia 
KIO, lub postanowienia Prezesa Izby, przysyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. 
Założenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 
23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Miejski Zakład Komunikacji spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja rozpatrująca oferty: Miejski Zakład Komunikacji spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miejski Zakład Komunikacji spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Numer rejestracyjny: 8762147088
Departament: MZK Sp. z o.o.
Adres pocztowy: Dworcowa 47  
Miejscowość: Grudziądz
Kod pocztowy: 86-300
Podpodział krajowy (NUTS): Grudziądzki (PL616)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Miejski Zakład Komunikacji spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
E-mail: sekretariat@mzk.grudziadz.pl
Telefon: 564504210
Faks: 564659287
Adres strony internetowej: https://mzk.grudziadz.pl

mailto:sekretariat@mzk.grudziadz.pl
https://mzk.grudziadz.pl


87618-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

8.1.

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/gpp_grudziadz
/proceedings
Profil nabywcy: https://mzk.grudziadz.pl/zamowienia/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 19a1d62c-8934-470f-bd2a-fcaea28e2b11 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 08/02/2024 17:31:11 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 87618-2024
Numer wydania Dz.U. S: 30/2024
Data publikacji: 12/02/2024

https://platformazakupowa.pl/pn/gpp_grudziadz/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/gpp_grudziadz/proceedings
https://mzk.grudziadz.pl/zamowienia
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP

